АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«01» июля  2022 г.    № 31/1
п.Новопокровский
Об определении специальных мест

для размещения агитационных материалов

и предоставления помещений для проведения

встреч с кандидатами.

В соответствии со ст. 53 и 54 ФЗ 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Определить специальные места для размещения предвыборных                    агитационных материалов:

Избирательный участок №24/22

пос. Новопокровский

Новопокровский магазин/левая часть помещения ул. Калинина, д.39

Избирательный участок №24/23

пос. Ленинский

Ленинская сельская библиотека – ул. Центральная, д.47

Избирательный участок №24/24

пос. Бороздиновский

Бороздиновская сельская библиотека – ул. Спортивная, д.6

2. Предоставить помещения для проведения встреч с кандидатами:

Избирательный участок №24/22

пос. Новопокровский

Здание администрации Новопокровской сельской администрации (актовый зал): пос. Новопокровский, ул. Калинина, 1

Избирательный участок №24/23

пос. Ленинский

Ленинская сельская библиотека (в здании Ленинского сельского клуба) – ул. Центральная, д.47

Избирательный участок №24/24

пос. Бороздиновский

Бороздиновский сельский клуб – ул. Центральная, 18
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новопокровского сельского  поселения                                           А.А.Кривобокова